令和 2年 5月 20日

保護者の皆様

  岐阜聖徳学園高等学校

校長 林 俊彦

学校再開に向けて

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動に格別のご理

解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に対する岐阜県の緊急事態宣言が解除されました。本校では 6月 1

日からの学校再開に向けて、5月 25日から順次、登校日を設け学校再開に備えてまいります。詳細につ

きましては以下のようにさせていただきます。

敬具

                      記

1. 学年別分散登校

日    ８：４０～１１：００ １１：３０～各グループ

５月２５日

（月）

３年生

登校日

スクールバスの生徒と担任から指

示のあった生徒

担任から指示のあったグループの

生徒

５月２６日

（火）

２年生

登校日

スクールバスの生徒と担任から指

示のあった生徒

担任から指示のあったグループの

生徒

５月２７日

（水）

１年生

登校日

スクールバスの生徒と担任から指

示のあった生徒

担任から指示のあったグループの

生徒

2．全校分散登校日

日  ８：３０～１１：１５ １４：００～１６：１５

５月２９日

（金）

全校

登校日

特進クラスおよび各クラスの出席

番号の奇数生徒（Aグループ）

特進クラス以外の各クラスの出席

番号の偶数生徒（Bグループ）

3. 全校分散登校による学校再開（６月１日～６月１２日）

4．注意事項

＊検温をして、配布されている健康観察票に記入のうえ、健康観察票を持たせてください。必ずマス

ク着用でお願いします。

 ＊発熱や体調不良、新型コロナウイルス感染への不安での欠席は欠席扱いとしません。発熱などの症

状がある場合は、無理な登校は控えてください。

 ＊2の生徒の登校振り分けは上の表を基本としますが、密を避けるためクラスにより変更があります。

詳しくは担任から Classi等で連絡があります。

 ＊スクールバスの運行時間は（２５日～２７日）朝は普段通り、帰りは１１：１０に出発です。２９

日からの運行時間が変更になりますので学年登校日の時に配布します。

 ＊学年登校日の内容は、主に個人懇談、諸連絡となります。

 ＊学年別分散登校日は冬服（ブレザー着用）での登校とします。